LICITAÇÕES

Edital do pregão presencial nº 01/22 - AMPLA PARTI-
CIPAÇÃO - Processo Administrativo nº 613/22 -
Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de recepcionista nas depen-
dências da Caixa de Saúde e Pecúlio dos Servidores
Municipais de São Vicente. O Departamento de
Compras torna público o credenciamento, recebi-
mento das propostas e sessão de disputa serão
realizados no dia 02/05/22 às 10h30. O edital estará
disponível a partir do dia 18/04/22 no endereço
eletrônico www.caixasaudesaovicente.sp.gov.br -
Maiores informações pelo telefone (13) 3569-5368 ou
e-mail compras@caixasaudesaovicente.sp.gov.br -
Justificativa: Lei Federal nº 10.520/02 - São Vicente, 13
abril de 2022 - Edmilson Rodrigues dos Reis

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO
INDIRETA

Boletim Oficial
Eletrônico do Município

prefeiturasvsaovicenteoficial TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br 1

KAYO AMADO - PREFEITO DE SÃO VICENTE
PROF. THIAGO ALEXANDRE - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Edição XXI - Extra
Publicada em 14/04/2022
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É
PRODUZIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO VICENTE

Prefeito Kayo Amado
Vice prefeita Sandra Conti da Costa
Secretário de Gestão (SEGES) - Yuri Camara
Batista
Secretário Executiva (SEP) - Mario Santana Neto
Secretário de Imprensa e Comunicação Social
(SEICOM) - Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável -
Peterson Gobetti (Mtb 43.476)
Editoração Eletrônica - Felipe Duarte, Fernanda
Barcelos, Fernando Silvestre e Vitor Secco

CONTATOS IMPRENSA
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 /
(13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

REVISORA
Anne Meire Pereira Mazagão Romão

EXPEDIENTE DO
PODER EXECUTIVO

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/G375R-UEM98-EQCAY-22E59

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 13/04/2022 16:08:20 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: G375R-UEM98-EQCAY-22E59

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 13/04/2022 16:08

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/G375R-UEM98-EQCAY-22E59

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.